
 
 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. ЗАОЗЕРСКА 

184310,  Российская Федерация, Мурманская область, город  Заозерск, переулок Школьный, дом № 1,  
тел. (81556) 3-15-00, факс  (81556) 3-15-01, тел/факс (81556) 3-15-02,  е-mail: zaozadm@com.mels.ru 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «28» августа 2009 г.                                                                                         №  605 
 

 О проведении публичных слушаний  
 

       В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ 
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 
Положением «О порядке проведения публичных слушаний в ЗАТО г. Заозерске», 
принятым решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 07.03.2006 № 07-1515, 
на основании статей 8, 41.2, 44 Устава ЗАТО город Заозерск, рассмотрев 
обращение Общества с ограниченной ответственностью «Север»,  
       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
       1. Назначить на 14.09.2009 в 15 час. 00 мин. в помещении № 35 здания, 
имеющего почтовый адрес: пер. Школьный, д. 1, г. Заозерск, Мурманская 
область, 184310, публичные слушания по вопросу изменения разрешенного 
использования земельного участка с кадастровым № 51:27:020101:0001 и 
расположенного на нем объекта капитального строительства, имеющего 
почтовый адрес: ул. Ленинского Комсомола, д. 9, г. Заозерск, Мурманская 
область, 184310, с «торгово-развлекательный комплекс» на «кафе».  

        2. Создать комиссию по подготовке публичных слушаний по 
обозначенному вопросу и их проведению (далее – Комиссия) в следующем 
составе: 

               - Карпеко В. Н. – начальник УМИ Администрации  ЗАТО г. Заозерска -   
               председатель Комиссии; 
               - Баранова Е. И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации ЗАТО г. Заозерска; 

               - Зинкова Ю. В. – ведущий специалист юридического отдела 
Администрации ЗАТО г. Заозерска; 

               - Снеткова Ю. С. – ведущий специалист УМИ Администрации ЗАТО   
г. Заозерска – ведущий публичных слушаний; 

               - Босова Л. А. – специалист 1 категории УМИ Администрации ЗАТО            
г. Заозерска – секретарь публичных слушаний.  

        3. Определить сферу деятельности Комиссии:  
        3.1. Обеспечение информирования о проведении публичных слушаний.  

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:zaozadm@com.mels.ru
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


        3.2. Организация работы с лицами, изъявившими желание участвовать в 
публичных слушаниях. 

        3.3. Оформление документов, образуемых в ходе проведения публичных 
слушаний. 
      4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
      6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 
печатном средстве массовой информации и размещению на официальном 
портале в сети Интернет. 

 
 
 

Первый заместитель Главы 
Администрации  ЗАТО г. Заозерска                                                         А. Г. Потехин        
 

 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

